
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 № Ш44-13-655/4 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении состава  

Совета профилактики   

 

В соответствии с Положением о деятельности Совета профилактики, с целью 

организации работы, направленной на предупреждение безнадзорности, 

беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий 

несовершеннолетних, выявления и устранения причин и условий, способствующих 

этому, обеспечения защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, 

социально-педагогической реабилитации несовершеннолетних, находящихся в 

социально опасном положении, выявления и пресечения случаев вовлечения 

несовершеннолетних в совершение преступлений и антиобщественных действий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета профилактики:  

- председатель Совета профилактики – Шарифуллина З.А., заместитель директора 

по ВВВР; 

- заместитель председателя Совета профилактики Рукхаберг Т.С., социальный 

педагог; 

- секретарь Совета профилактики Полякова М.Л., социальный педагог; 

члены совета:  

-  Правдюк М.А., педагог – психолог; 

- инспектор ГДН ОП-3;  

- Подусова А.В., председатель нормативно-правовой комиссии Управляющего 

Совета школы; 

- Насибуллина Л.И., член Управляющего совета школы. 

2. Утвердить план работы ОДН ОУУП и ДН ОП-3 и МБОУ СОШ №44 на 2024- 

2025 учебный год. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  

ВВВР Шарифуллину З.А. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова 

 


